אך ניקולאי חשב וכלבי הצרו פעלו, כי רק מעט רגש היה למלך הקטן הזה של הממלכה הגדולה, אבל נפש קטנה מאד ושירו המיתו בו את הנפש הקטנה עם מעט הרגש וישימוהו לכלי חפץ לתאוותיהם ולודונם ואחרי שהממלכה היא

שמעלקא שור ורעיתו מביעים בזה תודתם לכל ידידיהם ומכיריהם לוקחי חבל בשמחתם. רישא בירח טבת תרס"ז.

"המצפה" לשנת 1907

גם עתה בהכנס "המצפה" לשנה הרביעית לקיומו לא נכסיה. לא נתפאר, לא נצרכצר בשמות, לא נצוח במליצות, פל הודע את הצרך שיש ב"המצפה", העתון העברי האחד בקונטיננט האירפאי, שעמד בשנות הקריוס, הוא יעמד לימינו גם להבא. רק בזאת עלינו להתפאר, כי קיום "המצפה" זה שלש שנים הוא ערובה נאמנה, כי יתקים גם להבא וקוראיו ישבעו ממנו רצון כמו עד כה.